CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN VCB LẦN THỨ 7

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

Tên cá nhân/ tổ chức:………………………………………………………………………

Giấy CMND/HC/CNĐKKD số……………….cấp ngày………../………./………..tại…..

Địa chỉ thường trú/ Trụ sở:…...…………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………...

Hiện tôi/chúng tôi đang sở hữu……………cổ phần (bằng

chữ:………………………………cổ phần) phổ thông của Ngân hàng TMCP Ngoại

thương Việt nam - VCB.

Tôi/chúng tôi xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên lần thứ 7 của Ngân

hàng TMCP Ngoại thương Việt nam

Hà Nội, ngày …..tháng…..năm 2014

Cổ đông đăng ký

(ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nếu Quý cổ đông là pháp nhân thì Giấy xác nhận phải có chữ ký, họ tên của người đại diện

theo pháp luật và con dấu của pháp nhân.